ebis paucis voluit consolari.
Sed ego consolari nullo modo
potui. flebam dicendo. et dice-
ba flendo. fili mihi ve mibi quod
mibi dabit ut ego moriar per
te. misera quod faciam. O moris
fili. et cur non moris secum hec
mestissima missa est. O fili mihi
quod faciam mater unica. fili mihi
dilectissime noli me derelin-
quere post te. Trabe me ad
te ipsum ipa moriar tecum. ma-
le solus morieris. tecum primus
ista tua genitrix. O mors mi-
sera noli mibi peccare. tu mibi
sola percutitis places. extra vi-
res trucidat. matrem eum filio
perime fili dulcis uenice. sin-
gulare gaudium. vita aie mee.
et omne solacium. fac ut ego mo-
riar que te ad mortem ge-
nui. O fili recognosce miseram
et exaudi vocem meam. Decet
enim filium exaudire ma-
trem desolataz. Exaudi ob-
secro in tuo me suscipe pati-
bulo. ut quod una carne in urna
et uno amore se diligunt. et
una morte pereant. O iudei
miseri. o iudei impie nolite
mibi parcere. ex quo unicum na-
tum meum crucifixis. matrem
crucifigite. aut alia qualicum
et seu morte permitte. dum

modo simul cum filio meo fi-
niat vitam. Dale enim so-
lus moritur. orbatus orbez ra-
dio. me in dei filio gaudio dul-
coris. Vita mea moritur. salu-
mea primus. ac de terra tollit
omnis spes mea. Cur ergo vivas
post filium mater in dolore.
Tollite tollite suspeditae ma-
trem cum filio. Non parcas pro-
li. nec parcas et mibi. Tu mihi
soli mors esto medela. tunc
summe gauderem si sit mo-
ri possem cum Christo filio
meo. Dulce est mori misere-
sia mors optata recedit. Ne
mibi infeliciter precipue ve-
nit. mors mibi melius est quam
vitam ducere mortis. sed a
me misera fugit et me infeli-
ce relinquit. cui multum ipsa
mors optata nunc esset. O
filii charae. o benignissime na-
te misere matris suscipe pre-
ces. desine matri nunc esse du-
rus quod cunctus semper fuisti be-
nignus. Suscipe matrem tecum
semper post mortem. heu tu mihi
pater. en mihi fuisse sponsus.
tu mihi filius en mihi
omnia eras. Nunc orboras pa-
tre. viduor sponso. desolor
prole. omnia perdo o fili mihi

9

yltra quid faciam. Ue mihi fili quo vadam. charissime vbi me vertam. dilectissime me qd mibi solaciū. p̄fissime quis mibi de cetero subsidiū solacisq̄ p̄stabit. fili dilectissime oia possibilia sunt tibi. sed si nō vis ut moriar tecum michi relinque aliqd benignum consiliū. Lui dominus iam anxius in cruce oculis vultu intuens de Johanne ait. Malier. ecce filius tuus. Erat et ipse Johannes presens et vultu tristis lachrymans et semper plorans. Ac si diceret. O mater dilectissima mollis ad flendum et mollis ad dolendū. tu scis q̄ ad hoc veni carnez de te sumpsi ut per crucē patibulum sanarem genus humānum. Quomodo implebuntur scripture. Scis em q̄ oportet me pati pro salute generis humani. Die nā certa resurgam. tibi et discipulis patenter apparebo. Desine flere. dolorem depone. quia ad patrem vado. ad gloriam paterne maiestatis ascendo. Nūc gratulare mecum. quia inueni nunc ouę que errauerat. quaz tam lo-